DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA ESCRITA ? REESCRITA:
PRATICANDO O GÊNERO ?MEMÓRIAS LITERÁRIAS? EM UMA TURMA DE 7º ANO de
autoria de JAQUELINE AVELINO DA SILVA, MARIA ALICE FEITOZA DE LIMA, foi
publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4732

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4732